(47) 99929-1989;

Data da realização da pesquisa: 25 de novembro de 2025;

Horários: 13h:16min;

Meio de pesquisa utilizado: Whatsapp, através do numeral: (47) 98929-1989;

Pesquisa realizada pela servidora Rafaela Rank;

Valor total da pesquisa: R$ 4.471,60 (quatro mil quatrocentos e setenta e um reais e 

sessenta centavos).

Valor unitário da pesquisa: R$ 159,79 (cento e cinquenta e nove reais e setenta e nove 

centavos).

Pesquisa 02: 

Nome da Empresa: SUPERMERCADO NOVO DIA;

CNPJ: 09.419.161/0001-99;

Endereço: Rua Estrada Cruzeiro, n° 1063, São Bento do Sul, SC;

Contatos: (47) 3635-2580

Data da realização da pesquisa: 24 de novembro de 2025;

Horário: 16:00h29min;

Meio de pesquisa utilizado: via Whatsapp, através do numeral: (47) 3635-2580;

A pesquisa foi realizada pela servidora Rafaela Rank;

Valor total da pesquisa: R$ 3.671,92 (três mil seiscentos e setenta e um reais e noventa 

e dois centavos).

Valor unitário da pesquisa: R$ 131,14 (cento e trinta e um reais e quatorze centavos).

Pesquisa 03: 

Nome da Empresa: GUTO MERCADO;

CNPJ: 05.213.396/0001-79;

Endereço: Rua Alto Paraguaçu, n° 843, São Bento do Sul-SC;

Contato: (47) 99665-0256;

Data da realização da pesquisa: 24 de novembro de 2025;

Horário: 7h:55min;

Meio de pesquisa utilizado: whatsapp, (47) 98448-7063;

Pesquisa realizada pela servidora Rafaela Rank;

Valor total da pesquisa: R$ 3.346,28 (três mil trezentos e quarenta e seis reais e vinte e 

oito centavos);

Valor unitário da pesquisa: R$ 119,51 (cento e dezenove reais e cinquenta e um 

centavos).

Pesquisa 04: 

Nome da Empresa: COMERCIAL GRANEM EPP;

CNPJ: 00.721.922/0001-98;

Endereço: Rua Alberto Malschitzky, n°941, São Bento do Sul-SC;

Contato: (47) 3626-7147;

Data da realização da pesquisa: 25 de novembro de 2025;

Horário: 14h53min;

Meio de pesquisa utilizado: Whatsapp, através do numeral: (47) 3626-7147;

Pesquisa realizada pela servidora Rafaela Rank;

Valor total da pesquisa: R$ 3.930,92 (três mil novecentos e trinta reais e noventa e dois 

centavos);

Valor unitário da pesquisa: R$ 140,39 (cento e quarenta reais e trinta e nove centavos).

Pesquisa 05: 

Nome da Empresa: SUPERMERCADO SUPERPÃO;

CNPJ: 77.883.320/0004-66;

Endereço: Rua Jorge Lacerda, n° 70, São Bento do Sul, SC;

[...]

Contato: (47) 3633-5692;

Data da realização da pesquisa: 25 de novembro de 2025;

Horário: 15h34min;

Meio de pesquisa utilizado: Whatsapp, através do numeral: (47) 9 9281-0819;

Pesquisa realizada pela servidora Rafaela Rank;

Valor total da pesquisa: R$ 3.619,28 (três mil seiscentos e dezenove reais e vinte oito 

centavos).

Valor unitário da pesquisa: R$ 129,26 (cento e vinte e nove reais e vinte e seis centavos).

Pesquisa 06: 

Nome da Empresa: PAPELARIA SÃO BENTO LTDA;

CNPJ: 07.634.816/0001-16;

Endereço: Rua Estrada Cruzeiro, n° 386, São Bento do Sul, SC;

Contato: (47) 3635-2858;

Data da realização da pesquisa: 25 de novembro de 2025;

Horário: 16h21min;

Meio de pesquisa utilizado: e-mail, contato@papelariasaobento.com.br; 

Pesquisa realizada pela servidora Rafaela Rank;

Valor total da pesquisa: R$ 3.607,52 (três mil seiscentos e sete reais e cinquenta e dois 

centavos);

Valor unitário da pesquisa: R$ 128,84 (cento e vinte e oito reais e oitenta e quatro 

centavos).

ITEM DESCRIÇÃO QNTD. Solução Novo 
Dia 

Superpão Granem Guto 
Mercado 

São 
Bento 

01 KIT CESTA DE 
NATAL 
MONTADA 
contendo:
- Chocottone, 
tamanho 
aproximado entre 
400 a 500 gr.
- Batata frita – 
tubo aprox.